平成 28年 5月 6日

会員各位

「熊本地震」に対する義援金のお願い

一般財団法人サービス付き高齢者向け住宅

会長 小早川 仁

平成 28 年 4 月 14 日から発生した熊本県熊本地方を震源とする被災者及びご家族の皆様

に、心よりお見舞い申し上げます。

 サ住協では、熊本県のサ付き住宅への調査および、高住連（特定協、有老協、推進機構、

サ住協）とともに熊本県内にあります会員住宅へ物資支援を希望される７事業所への支援を

すでに開始しております。高齢者住まい入居者は連続する地震に脅え、不足する物資や不自

由な暮らしに大変苦労されています。職員も被災し、疲労も蓄積しています。

被災されました会員の皆様を支援するためにサ住協にて皆様のご支援・ご協力をお願いいた

します。

義援金の配分につきましては、高住連と協議のうえ、被災者数や被害状況に応じて被災住ま

いに配分することもありますこと、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

 皆様の温かいご支援をよろしくお願い申し上げます。

高住連（高齢者住まい事業者団体連合会）とは、公益社団法人全国有料老人ホーム協会、一

般社団法人全国特定施設事業者協議会、一般社団法人高齢者住宅推進機構およびサ住協で構

成する連合会です。

【募集期間】平成 28年 5 月 31日（火）まで

各会員様の義援金へのご協力をお願い申し上げます。

＊後日、「熊本地震災害見舞金として」と記載した受領書を発行いたします。

ご協力いただける場合、別紙の申込書をご提出ください。（ＦＡＸもしくは、メール）

【義援金の受入口座】

《金融機関》 三菱東京ＵＦＪ銀行    岡山支店（店番７４１）

 普通預金 ０３５６１１０

《口座名義》 一般財団法人サービス付き高齢者向け住宅協会 義援金口

御不明な点がございましたら事務局までご連絡ください。

電話 03-5645-3573

義援金 申込書

平成２８年５月   日

法人名：

ご住所：

ご連絡先：

ご担当者様（役職・お名前）：

※ご連絡先は、電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレスのいずれかをご記入ください。

義援金の額：        円

受領書の送付：「希望する」「希望しない」のいずれか←○で囲んでください。

受領書送付先が上記の住所と違う場合は、以下ご記載ください。

送付先：

＊ 寄付金控除の対象では、ございませんのでご了承ください。

＊ 後日、「熊本地震災害見舞金として」と記載した受領書を発行いたします。

ＦＡＸでご返送の場合０３－５６４５－３５７３

メールの場合：info@kosenchin.jp